CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO N° 179/2025
Piumhi, 17 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Procedimento n° 7/2025 - Solicitação n° 1/2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,
URBANISMO E CIDADANIA - CSPPMUC, no uso de suas atribuições regimentais e Resolução n°

02, de 04 de junho de 2019, considerando a deliberação de seus membros na 1a Reunião Ordinária
da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania - CSPPMUC
realizada em 13 de março de 2025, solicita a Vossa Excelência que seja disponibilizado recursos

financeiros para a Associação Comunitária para Assuntos de Polícia Ostensiva de Piumhi-ACASPO
para a aquisição de câmara speed-dome (olho vivo).

Atenciosamente,

JOÀOLÚCIO DE MATOS
Presidente da CSPPMUC

PROTOCOLIZADO em

V g Raquel Rosa dos Santos
^ Chefe de Gabinete

Matrícula 01716-7

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br